ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	31
	мая
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	562

	О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 года № 427

	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 года № 427 «О должностных лицах администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях» (с изменениями,  внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2021 года № 991, от 17 августа 2022 года № 975) изменения, изложив строку 12 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	номер статьи

	«12.
	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края;
заместитель начальника отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (осуществляющий полномочия в сфере предпринимательства и торговли);
главный специалист отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (осуществляющий полномочия в сфере предпринимательства и торговли)»
	9.4

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова А.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                   Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31

мая

2023  года

г. Благодарный

№

562

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10

апреля 2008 года № 20

-

кз «Об административных правонарушениях в

Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации

Благ

одарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021

года № 427

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в Перечень должностных лиц администрации

Благодарненского городского округ

а Ставропольского края,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10

апреля 2008 года № 20

-

кз «Об административных правонарушениях в

Ставропольском крае», утвержденный постановл

ением администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021

года № 427

«О должностных лицах администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края, уполномоченных на составление

протоколов об административны

х правонарушениях»

(с изменениями

,

внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края от 06 сентября 2021 года № 991, от 17 августа

2022 года № 975) изменения, изложив строку 12 в следующей редакции:

№

п/п

Наи

менование должности

номер

статьи

«12.

Начальник отдела экономического развития администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края;

з

аместитель начальника отдела экономического развития

9.4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31  мая   2023  года  г. Благодарный  №  562

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края,  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10  апреля 2008 года № 20 - кз «Об административных правонарушениях в  Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации  Благ одарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021  года № 427

        Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края        ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести в Перечень должностных лиц администрации  Благодарненского городского округ а Ставропольского края,  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10  апреля 2008 года № 20 - кз «Об административных правонарушениях в  Ставропольском крае», утвержденный постановл ением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2021  года № 427   «О должностных лицах администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края, уполномоченных на составление  протоколов об административны х правонарушениях»   (с изменениями ,    внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края от 06 сентября 2021 года № 991, от 17 августа  2022 года № 975) изменения, изложив строку 12 в следующей редакции:

№  п/п  Наи менование должности  номер  статьи

«12.  Начальник отдела экономического развития администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края;   з аместитель начальника отдела экономического развития 9.4